Risultati Campionati Italiani di Badminton FSSI 2023

Di seguito i risultati della manifestazione tenutasi a Casella (GE) il 30 settembre 2023. | dettagli del torneo sono
disponibili online sul sito del Tournament Software

Singolare Maschile

1

2

3

3

Davide Mauri
Massimo Zanni
Giuseppe Camilleri

Daniele Cannella

Singolare Femminile

1

2

3

3

Marialuisa Monica
Tetiana Sas
Anna Morgavi

Ilaria Baruffi

Doppio Maschile

1

2

3

3

Davide Mauri - Massimo Zanni
Giuseppe Camilleri - Daniele Cannella
Marcello Arnone - Nicolo Roberto Cardi

Marco Richi - Martino Santoro

Doppio Femminile

1 llaria Baruffi - Marialuisa Monica

2 Patrizia Bottari - Victoria Danoae
Doppio Misto

1 Davide Mauri - Tetiana Sas

2 Daniele Cannella - Marialuisa Monica
3 Francesco D'Amico - llaria Baruffi

Marcello Arnone - Patrizia Bottari



https://www.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=85004daf-9a2c-4a92-9c02-0e8fcfb006a5

